
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
WÓJTA GMINY CZARNKÓW 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia urzędowych nazw 
miejscowości w Gminie Czarnków 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) i art. 5a ust. 1 i 2 w zw. z art 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz uchwałą nr LXX/515/2023 Rady Gminy Czarnków 
z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
gminy Czarnków, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi: 

1) Białężyn w sprawie zniesienia urzędowej nazwy Klementowo, część wsi Białężyn; 

2) Brzeźno w sprawie zniesienia urzędowej nazwy Brzeźno – Wybudowanie, część wsi Brzeźno i Rakarnia, 
część wsi Brzeźno; 

3) Ciszkowo w sprawie zniesienia urzędowej nazwy Parcelaki, część wsi Ciszkowo, Siuty, część wsi 
Ciszkowo i Toczek, część wsi Ciszkowo; 

4) Gajewo w sprawie zniesienia urzędowej nazwy Wyrąb, część wsi Gajewo; 

5) Gębice w sprawie zniesienia urzędowej nazwy Wybudowanie Gębickie, część wsi Gębice; 

6) Gębiczyn w sprawie zniesienia urzędowej nazwy Błota, część wsi Gębiczyn; 

7) Huta w sprawie zniesienia urzędowej nazwy Lichota, część wsi Huta; 

8) Kuźnica Czarnkowska w sprawie zniesienia urzędowej nazwy Kuźnica Czarnkowska- Wybudowanie, 
część, wsi Kuźnica Czarnkowska, Kuźnica – Majątek, część, wsi Kuźnica Czarnkowska i Piaski część, wsi 
Kuźnica Czarnkowska; 

9) Marunowo w sprawie zniesienia urzędowej nazwy Marunowo Dolne, część wsi Marunowo i Marunowo 
Górne, część wsi Marunowo; 

10) Radosiew w sprawie zniesienia urzędowej nazwy Radosiewko, część wsi Radosiew; 

11) Romanowo Górne w sprawie zniesienia urzędowej nazwy Śluza Czternaście, część wsi Romanowo 
Górne; 

12) Sarbia w sprawie zniesienia urzędowej nazwy Huby, część wsi Sarbia, Kociołki, część wsi Sarbia i Sarbia 
– Majątek, część wsi Sarbia; 

13) Sarbka w sprawie zniesienia urzędowej nazwy Promno, część wsi Sarbka; 

14) Śmieszkowo w sprawie zniesienia urzędowej nazwy Apostoły, część wsi Śmieszkowo, Huby, część wsi 
Śmieszkowo i Wybudowanie pod Grzępami, część wsi Śmieszkowo; 

15) Średnica w sprawie zniesienia urzędowej nazwy Runówko, część wsi Średnica i Ryżewo, część wsi 
Średnica; 

16) Walkowice w sprawie zniesienia urzędowej nazwy Dębowiec, część wsi Walkowice, Leśniczówka 
Walkowice, część wsi Walkowice, Śluza Trzynaście, część wsi Walkowice i Walkowice Wybudowanie, 
część wsi Walkowice; 

17) Zofiowo w sprawie zniesienia urzędowej nazwy Czarnków Zanotecki, część wsi Zofiowo. 

2. W konsultacjach, o których mowa w ust. 1 mają prawo brać udział osoby zamieszkałe na terenie wsi 
Białężyn, Brzeźno, Ciszkowo, Gajewo, Gębice, Gębiczyn, Huta, Kuźnica Czarnkowska, Marunowo, Radosiew, 
Romanowo Górne, Sarbia, Sarbka, Śmieszkowo, Średnica, Walkowice i Zofiowo. 

3. Lokalizację proponowanych miejscowości przedstawiają załączniki od nr 1 do nr 31. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



§ 2. Celem konsultacji społecznych, o których mowa w § 1, jest pozyskanie opinii mieszkańców w sprawie 
zniesienia urzędowych nazw miejscowości. 

§ 3. 1. Konsultacje z mieszkańcami przeprowadzone będą poprzez zebranie opinii mieszkańców na 
formularzu ankietowym udostępnionym w wersji papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Czarnków 
w Czarnkowie, ul. Rybaki 3 oraz w wersji elektronicznej na stronie internetowej Gminy Czarnków i w 
Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Wyrażenie woli mieszkańców nastąpi poprzez odpowiedź na pytanie: 

1) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Klementowo, część wsi Białężyn? 

2) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Brzeźno – Wybudowanie, część wsi Brzeźno? 

3) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Rakarnia, cześć wsi Brzeźno? 

4) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Parcelaki, cześć wsi Ciszkowo? 

5) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Siuty, cześć wsi Ciszkowo? 

6) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Toczek, cześć wsi Ciszkowo? 

7) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Wyrąb, cześć wsi Gajewo? 

8) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Wybudowanie Gębickie, cześć wsi Gębice? 

9) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Błota, cześć wsi Gębiczyn? 

10) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Lichota, cześć wsi Huta? 

11) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Kuźnica Czarnkowska- Wybudowanie, cześć 
wsi Kuźnica Czarnkowska? 

12) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Kuźnica – Majątek, cześć wsi Kuźnica 
Czarnkowska? 

13) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Piaski, cześć wsi Kuźnica Czarnkowska? 

14) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Marunowo Dolne, cześć wsi Marunowo? 

15) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Marunowo Górne, cześć wsi Marunowo? 

16) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Radosiewko, cześć wsi Radosiew? 

17) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Śluza Czternaście, cześć wsi Romanowo 
Górne? 

18) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Huby, cześć wsi Sarbia? 

19) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Kociołki, cześć wsi Sarbia? 

20) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Sarbia- Majątek, cześć wsi Sarbia? 

21) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Promno, cześć wsi Sarbka? 

22) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Apostoły, cześć wsi Śmieszkowo? 

23) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Huby, cześć wsi Śmieszkowo? 

24) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Wybudowanie pod Grzępami, cześć wsi 
Śmieszkowo? 

25) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Runówko, cześć wsi Średnica? 

26) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Ryżewo, cześć wsi Średnica? 

27) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Dębowiec, cześć wsi Walkowice? 

28) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Leśniczówka Walkowice, cześć wsi 
Walkowice? 

29) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Śluza Trzynaście, cześć wsi Walkowice? 

30) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Walkowice Wybudowanie, cześć wsi 
Walkowice? 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 2



31) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Czarnków Zanotecki, cześć wsi Zofiowo? 

3. Formularze ankietowe stanową załączniki od nr 32 do nr 48. 

§ 4. Konsultacje społeczne o których mowa w § 1, zostaną przeprowadzone w terminie od 17 maja 
2024 roku do 17 czerwca 2024 roku. 

§ 5. Informację o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Czarnków, na stronie internetowej Gminy Czarnków oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. 1. Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony protokół podsumowujący, zawierający 
informację o celu konsultacji, uczestnikach konsultacji, wykorzystanych formach konsultacji, wynikach 
konsultacji. 

2. Wzór protokołu stanowi załącznik nr 49 do niniejszego Zrządzenia. 

§ 7. Informacja o wynikach konsultacji podana będzie do wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Czarnków, na stronie internetowej Gminy Czarnków oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Sekretarz Gminy Czarnków, a osobą 
koordynującą pracownik ds. gospodarki komunalnej i przestrzennej. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Czarnków 
 
 

Krzysztof Chyży 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 3



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

  
      

  

                                                                                                                                                                                                   344335,95   561486,47 

Klementowo – nazwa części wsi planowana do zniesienia     340102,61   555533,33   
    

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

  
    

  

                                                                                                                                                                                                   341767,50   565023,12 

Brzeźno-Wybudowanie – nazwa części wsi planowana do zniesienia  337534,15   559069,98  
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

  
      

  

                                                                                                                                                                                                   341767,50   565023,12 

Rakarnia – nazwa części wsi planowana do zniesienia    337534,15   559069,98  

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

  
      

  

                                                                                                                                                                                                   340160,00   562276,37 

Parcelaki – nazwa części wsi planowana do zniesienia    335926,66   556323,23  

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 
    

  

                                                                                                                                                                                                   340160,00   562276,37 

Siuty – nazwa części wsi planowana do zniesienia     335926,66   556323,23  

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

  
  

  

                                                                                                                                                                                                   340160,00   562276,37 

Toczek – nazwa części wsi planowana do zniesienia     335926,66   556323,23  

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

  
      

                                                                                                                                                                                                   331399,26   570364,11 

Wyrąb – nazwa części wsi planowana do zniesienia     327165,91   564410,97 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

      
  

                                                                                                                                                                                                   341767,50   565023,12 

Wybudowanie Gębickie – nazwa części wsi planowana do zniesienia  337534,15   559069,98 

 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 
  

                                                                                                                                                                                                   340160,00   562276,37 

Błota  nazwa części wsi planowana do zniesienia     335926,66   556323,23  

 

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

  
  

  

                                                                                                                                                                                                   340160,00   562276,37 

Lichota – nazwa części wsi planowana do zniesienia    335926,66   556323,23 

 
 

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

    
  

                                                                                                                                                          340160,00   562276,37 

Kuźnica Czarnkowska-Wybudowanie – nazwa części wsi planowana do zniesienia   335926,66   556323,23 

 
 

 

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

  
      

  

                                                                                                                                                                                                   340160,00   562276,37 

Kuźnica-Majątek – nazwa części wsi planowana do zniesienia    335926,66   556323,23 

 

Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 

 

 

 

 

 

 

Piaski – nazwa części wsi planowana do zniesienia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

  
      

  

                                                                                                                                                                                                   348876,49   568337,94 

Marunowo Dolne – nazwa części wsi planowana do zniesienia   344643,14   562384,81  

 

Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 
 

  
  

                                                                                                                                                                                                   348876,49   568337,94 

Marunowo Górne – nazwa części wsi planowana do zniesienia   344643,14   562384,81  

 

 

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

  
      

  

                                                                                                                                                                                                   332914,41   571046,60 

Radosiewko – nazwa części wsi planowana do zniesienia    328681,07   565093,46 

 

Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 
    

  

                                                                                                                                                                                                   338992,81   573439,89 

Śluza Czternaście – nazwa części wsi planowana do zniesienia   334759,47   567486,76 

 
 

Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

  
      

  

                                                                                                                                                                                                   346197,57   567167,16 

Huby – nazwa części wsi planowana do zniesienia      341964,23   561214,02  
 

Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Kociołki – nazwa części wsi planowana do zniesienia 

 

Załącznik Nr 19 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 
   

                                                                                                                                                                                                   348876,49   568337,94 

Sarbia-Majątek – nazwa miejscowości planowana do zniesienia   344643,14   562384,81  

 

Załącznik Nr 20 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 
    

  

                                                                                                                                                                                                   343750,17   568159,35 

Promno – nazwa miejscowości planowana do zniesienia    339516,83   562206,21 

Załącznik Nr 21 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

  
    

  

                                                                                                                                                                                                   340160,00   562276,37 

Apostoły – nazwa miejscowości planowana do zniesienia    335926,66   556323,23 

 

Załącznik Nr 22 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

  
      

  

                                                                                                                                                                                                   340160,00   562276,37 

Huby – nazwa miejscowości planowana do zniesienia    335926,66   556323,23 

 

Załącznik Nr 23 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

    
    

  

                                                                                                                                                                                                   340160,00   562276,37 

Wybudowanie pod Grzępami – nazwa miejscowości planowana do zniesienia 335926,66   556323,23 
 

Załącznik Nr 24 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

                                                                                                                                                                                                   325691,63   570110,70 

Runówko – nazwa miejscowości planowana do zniesienia    321458,29   564157,56 
 

Załącznik Nr 25 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

      
  

                                                                                                                                                                                                   325264,32   568687,26 

Ryżewo – nazwa miejscowości planowana do zniesienia    321030,98   562734,13  
 

Załącznik Nr 26 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

  
    

  

                                                                                                                                                                                                   342078,63   577259,78 

Dębowiec – nazwa miejscowości planowana do zniesienia    337845,29   571306,64  

Załącznik Nr 27 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

                                                                                                                                                                                                   342078,63   577259,78 

Leśniczówka Walkowice – nazwa miejscowości planowana do zniesienia  337845,29   571306,64  
 

Załącznik Nr 28 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 
      

  

                                                                                                                                                                                                   342078,63   577259,78 

Śluza Trzynaście – nazwa miejscowości planowana do zniesienia   337845,29   571306,64  
 

Załącznik Nr 29 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

 

  
    

  

                                                                                                                                                                                                   342078,63   577259,78 

Walkowice-Wybudowanie – nazwa miejscowości planowana do zniesienia  337845,29   571306,64  
 

Załącznik Nr 30 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Mapa topograficzna 
Skala: 1:25 000 
 
 
 
 

 

   

                                                                                                                                                                                                   338992,81   573439,89 

Czarnków Zanotecki – nazwa miejscowości planowana do zniesienia  334759,47   567486,76 
 

Załącznik Nr 31 do zarządzenia Nr 14/2024

Wójta Gminy Czarnków

z dnia 17 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 32 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Wzór Karty konsultacyjnej 

do głosowania w konsultacjach społecznych przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia nr 
14/2024 Wójta Gminy Czarnków z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości w Gminie Czarnków 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie: 

Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Klementowo, część wsi Białężyn? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

…………………………………………..                                            ……………………………….. 

(adres zamieszkania)        (podpis) 

UWAGI: 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
Wypełnioną ankietę proszę dostarczyć drogą elektroniczną na adres:  

 urzad@czarnkowgmina.pl, pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Czarnków, ul. Rybaki 3,  
64-700 Czarnków lub osobiście do Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 33 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Wzór Karty konsultacyjnej 

do głosowania w konsultacjach społecznych przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia nr 
14/2024 Wójta Gminy Czarnków z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości w Gminie Czarnków 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 

1. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Brzeźno – Wybudowanie, część wsi Brzeźno? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Rakarnia, cześć wsi Brzeźno? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

…………………………………………..                                           ……………………………….. 

(adres zamieszkania)        (podpis) 

UWAGI: 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
Wypełnioną ankietę proszę dostarczyć drogą elektroniczną na adres:  

 urzad@czarnkowgmina.pl, pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Czarnków, ul. Rybaki 3,  
64-700 Czarnków lub osobiście do Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 34 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Wzór Karty konsultacyjnej 

do głosowania w konsultacjach społecznych przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia nr 
14/2024 Wójta Gminy Czarnków z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości w Gminie Czarnków 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 

1. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Parcelaki, cześć wsi Ciszkowo? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Siuty, cześć wsi Ciszkowo? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Toczek, cześć wsi Ciszkowo? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

…………………………………………..                                            ……………………………….. 

(adres zamieszkania)        (podpis) 

UWAGI: 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
Wypełnioną ankietę proszę dostarczyć drogą elektroniczną na adres:  

 urzad@czarnkowgmina.pl, pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Czarnków, ul. Rybaki 3,  
64-700 Czarnków lub osobiście do Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 35 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Wzór Karty konsultacyjnej 

do głosowania w konsultacjach społecznych przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia nr 
14/2024 Wójta Gminy Czarnków z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości w Gminie Czarnków 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie: 

Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Wyrąb, cześć wsi Gajewo? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

…………………………………………..                                           ……………………………….. 

(adres zamieszkania)        (podpis) 

UWAGI: 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
Wypełnioną ankietę proszę dostarczyć drogą elektroniczną na adres:  

 urzad@czarnkowgmina.pl, pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Czarnków, ul. Rybaki 3,  
64-700 Czarnków lub osobiście do Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 36 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Wzór Karty konsultacyjnej 

do głosowania w konsultacjach społecznych przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia nr 
14/2024 Wójta Gminy Czarnków z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości w Gminie Czarnków 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie: 

Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Wybudowanie Gębickie, cześć wsi Gębice? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

…………………………………………..                                           ……………………………….. 

(adres zamieszkania)        (podpis) 

UWAGI: 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
Wypełnioną ankietę proszę dostarczyć drogą elektroniczną na adres:  

 urzad@czarnkowgmina.pl, pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Czarnków, ul. Rybaki 3,  
64-700 Czarnków lub osobiście do Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 37 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Wzór Karty konsultacyjnej 

do głosowania w konsultacjach społecznych przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia nr 
14/2024 Wójta Gminy Czarnków z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości w Gminie Czarnków 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie: 

Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Błota, cześć wsi Gębiczyn? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

…………………………………………..                                            ……………………………….. 

(adres zamieszkania)        (podpis) 

UWAGI: 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
Wypełnioną ankietę proszę dostarczyć drogą elektroniczną na adres:  

 urzad@czarnkowgmina.pl, pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Czarnków, ul. Rybaki 3,  
64-700 Czarnków lub osobiście do Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 38 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Wzór Karty konsultacyjnej 

do głosowania w konsultacjach społecznych przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia nr 
14/2024 Wójta Gminy Czarnków z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości w Gminie Czarnków 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie: 

Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Lichota, cześć wsi Huta? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

…………………………………………..                                           ……………………………….. 

(adres zamieszkania)        (podpis) 

UWAGI: 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
Wypełnioną ankietę proszę dostarczyć drogą elektroniczną na adres:  

 urzad@czarnkowgmina.pl, pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Czarnków, ul. Rybaki 3,  
64-700 Czarnków lub osobiście do Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 39 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Wzór Karty konsultacyjnej 

do głosowania w konsultacjach społecznych przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia nr 
14/2024 Wójta Gminy Czarnków z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości w Gminie Czarnków 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 

1. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Kuźnica Czarnkowska – Wybudowanie, cześć 
wsi Kuźnica Czarnkowska? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Kuźnica – Majątek, cześć wsi Kuźnica 
Czarnkowska? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Piaski, cześć wsi Kuźnica Czarnkowska? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

…………………………………………..                                      ……………………………….. 

(adres zamieszkania)        (podpis) 

UWAGI: 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
Wypełnioną ankietę proszę dostarczyć drogą elektroniczną na adres:  

 urzad@czarnkowgmina.pl, pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Czarnków, ul. Rybaki 3,  
64-700 Czarnków lub osobiście do Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 40 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Wzór Karty konsultacyjnej 

do głosowania w konsultacjach społecznych przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia nr 
14/2024 Wójta Gminy Czarnków z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości w Gminie Czarnków 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 

1. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Marunowo Dolne, cześć wsi Marunowo? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Marunowo Górne, cześć wsi Marunowo? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

…………………………………………..                                         ……………………………….. 

(adres zamieszkania)        (podpis) 

UWAGI: 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
Wypełnioną ankietę proszę dostarczyć drogą elektroniczną na adres:  

 urzad@czarnkowgmina.pl, pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Czarnków, ul. Rybaki 3,  
64-700 Czarnków lub osobiście do Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 41 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Wzór Karty konsultacyjnej 

do głosowania w konsultacjach społecznych przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia nr 
14/2024 Wójta Gminy Czarnków z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości w Gminie Czarnków 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie: 

Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Radosiewko, cześć wsi Radosiew? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

…………………………………………..                                    ……………………………….. 

(adres zamieszkania)       (podpis) 

UWAGI: 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
Wypełnioną ankietę proszę dostarczyć drogą elektroniczną na adres:  

 urzad@czarnkowgmina.pl, pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Czarnków, ul. Rybaki 3,  
64-700 Czarnków lub osobiście do Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 42 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Wzór Karty konsultacyjnej 

do głosowania w konsultacjach społecznych przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia nr 
14/2024 Wójta Gminy Czarnków z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości w Gminie Czarnków 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie: 

Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Śluza Czternaście, cześć wsi Romanowo 
Górne? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

…………………………………………..                                      ……………………………….. 

(adres zamieszkania)        (podpis) 

UWAGI: 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
Wypełnioną ankietę proszę dostarczyć drogą elektroniczną na adres:  

 urzad@czarnkowgmina.pl, pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Czarnków, ul. Rybaki 3,  
64-700 Czarnków lub osobiście do Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 43 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Wzór Karty konsultacyjnej 

do głosowania w konsultacjach społecznych przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia nr 
14/2024 Wójta Gminy Czarnków z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości w Gminie Czarnków 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 

1. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Huby, cześć wsi Sarbia? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Kociołki, cześć wsi Sarbia? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Sarbia – Majątek, cześć wsi Sarbia? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

…………………………………………..                                        ……………………………….. 

(adres zamieszkania)       (podpis) 

UWAGI: 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
Wypełnioną ankietę proszę dostarczyć drogą elektroniczną na adres:  

 urzad@czarnkowgmina.pl, pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Czarnków, ul. Rybaki 3,  
64-700 Czarnków lub osobiście do Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 44 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Wzór Karty konsultacyjnej 

do głosowania w konsultacjach społecznych przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia nr 
14/2024 Wójta Gminy Czarnków z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości w Gminie Czarnków 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie: 

Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Promno, cześć wsi Sarbka? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

…………………………………………..                                        ……………………………….. 

(adres zamieszkania)        (podpis) 

UWAGI: 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
Wypełnioną ankietę proszę dostarczyć drogą elektroniczną na adres:  

 urzad@czarnkowgmina.pl, pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Czarnków, ul. Rybaki 3,  
64-700 Czarnków lub osobiście do Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 45 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Wzór Karty konsultacyjnej 

do głosowania w konsultacjach społecznych przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia nr 
14/2024 Wójta Gminy Czarnków z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości w Gminie Czarnków 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 

1. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Apostoły, cześć wsi Śmieszkowo? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Huby, cześć wsi Śmieszkowo? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Wybudowanie pod Grzępami, cześć wsi 
Śmieszkowo? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

…………………………………………..                                        ……………………………….. 

(adres zamieszkania)        (podpis) 

UWAGI: 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
Wypełnioną ankietę proszę dostarczyć drogą elektroniczną na adres:  

 urzad@czarnkowgmina.pl, pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Czarnków, ul. Rybaki 3,  
64-700 Czarnków lub osobiście do Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 46 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Wzór Karty konsultacyjnej 

do głosowania w konsultacjach społecznych przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia nr 
14/2024 Wójta Gminy Czarnków z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości w Gminie Czarnków 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 

1. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Runówko, cześć wsi Średnica? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Ryżewo, cześć wsi Średnica? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

…………………………………………..                                         ……………………………….. 

(adres zamieszkania)        (podpis) 

UWAGI: 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
Wypełnioną ankietę proszę dostarczyć drogą elektroniczną na adres:  

 urzad@czarnkowgmina.pl, pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Czarnków, ul. Rybaki 3,  
64-700 Czarnków lub osobiście do Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 47 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Wzór Karty konsultacyjnej 

do głosowania w konsultacjach społecznych przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia nr 
14/2024 Wójta Gminy Czarnków z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości w Gminie Czarnków 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 

1. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Dębowiec, cześć wsi Walkowice? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Leśniczówka Walkowice, cześć wsi 
Walkowice? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Śluza Trzynaście, cześć wsi Walkowice? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

4. Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Walkowice Wybudowanie, cześć wsi 
Walkowice? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

…………………………………………..                                         ……………………………….. 

(adres zamieszkania)        (podpis) 

UWAGI: 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………… 

Wypełnioną ankietę proszę dostarczyć drogą elektroniczną na adres:  
 urzad@czarnkowgmina.pl, pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Czarnków, ul. Rybaki 3,  

64-700 Czarnków lub osobiście do Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 48 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Wzór Karty konsultacyjnej 

do głosowania w konsultacjach społecznych przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia nr 
14/2024 Wójta Gminy Czarnków z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości w Gminie Czarnków 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie: 

Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Czarnków Zanotecki, cześć wsi Zofiowo? 

 JESTEM ZA 
 JESTEM PRZECIW 
 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

…………………………………………..                                         ……………………………….. 

(adres zamieszkania)        (podpis) 

UWAGI: 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
 

……………………………………………………………………………………………………………… 
Wypełnioną ankietę proszę dostarczyć drogą elektroniczną na adres:  

 urzad@czarnkowgmina.pl, pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Czarnków, ul. Rybaki 3,  
64-700 Czarnków lub osobiście do Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 49 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Czarnków 

z dnia 17 maja 2024 r. 

PROTOKÓŁ 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy 
miejscowości w Gminie Czarnków przeprowadzonych w dniach od 17 maja 2024 roku do dnia 

17 czerwca 2024 roku. 

Na postawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z uchwałą Nr LXX/515/2023 Rady Gminy Czarnków z dnia 29 marca 2023 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Czarnków, 
przeprowadzono konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi Białężyn, Brzeźno, Ciszkowo, Gajewo, Gębice, 
Gębiczyn, Huta, Kuźnica Czarnkowska, Marunowo, Radosiew, Romanowo Górne, Sarbia, Sarbka, 
Śmieszkowo, Średnica, Walkowice i Zofiowo. 

Celem konsultacji społecznych było poznanie opinii mieszkańców ww. wsi. 

Konsultacje odbyły się w dniach od 17 maja 2024 roku do dnia 17 czerwca 2024 roku i mogli w nich 
uczestniczyć mieszkańcy wsi Białężyn, Brzeźno, Ciszkowo, Gajewo, Gębice, Gębiczyn, Huta, Kuźnica 
Czarnkowska, Marunowo, Radosiew, Romanowo Górne, Sarbia, Sarbka, Śmieszkowo, Średnica, 
Walkowice i Zofiowo. 

Konsultacje przeprowadzono poprzez zebranie opinii mieszkańców na formularzach ankietowych, które 
stanowiły załącznik do Zarządzenia Nr 14/2024 Wójta Gminy Czarnków z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia urzędowych nazw miejscowości 
w Gminie Czarnków z mieszkańcami wsi Białężyn, Brzeźno, Ciszkowo, Gajewo, Gębice, Gębiczyn, Huta, 
Kuźnica Czarnkowska, Marunowo, Radosiew, Romanowo Górne, Sarbia, Sarbka, Śmieszkowo, Średnica, 
Walkowice i Zofiowo, udostępnionych w wersji papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Czarnków (ul. 
Rybaki 3) oraz wersji elektronicznej na stronie internetowej Gminy Czarnków i w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

Ogłoszenie i zarządzenie było wywieszone na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Czarnków, na stronie 
internetowej Gminy Czarnków oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Wypełnione ankiety można było przesłać pocztą tradycyjną, pocztą elektroniczną, jak i przekazać 
bezpośrednio do urzędu. 

Ustalono treść pytań konsultowanej sprawy: 

1) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Klementowo, część wsi Białężyn? 

2) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Brzeźno – Wybudowanie, część wsi Brzeźno? 

3) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Rakarnia, cześć wsi Brzeźno? 

4) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Parcelaki, cześć wsi Ciszkowo? 

5) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Siuty, cześć wsi Ciszkowo? 

6) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Toczek, cześć wsi Ciszkowo? 

7) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Wyrąb, cześć wsi Gajewo? 

8) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Wybudowanie Gębickie, cześć wsi Gębice? 

9) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Błota, cześć wsi Gębiczyn? 

10) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Lichota, cześć wsi Huta? 

11) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Kuźnica Czarnkowska- Wybudowanie, cześć 
wsi Kuźnica Czarnkowska? 

12) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Kuźnica – Majątek, cześć wsi Kuźnica 
Czarnkowska? 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



13) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Piaski, cześć wsi Kuźnica Czarnkowska? 

14) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Marunowo Dolne, cześć wsi Marunowo? 

15) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Marunowo Górne, cześć wsi Marunowo? 

16) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Radosiewko, cześć wsi Radosiew? 

17) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Śluza Czternaście, cześć wsi Romanowo 
Górne? 

18) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Huby, cześć wsi Sarbia? 

19) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Kociołki, cześć wsi Sarbia? 

20) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Sarbia- Majątek, cześć wsi Sarbia? 

21) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Promno, cześć wsi Sarbka? 

22) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Apostoły, cześć wsi Śmieszkowo? 

23) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Huby, cześć wsi Śmieszkowo? 

24) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Wybudowanie pod Grzępami, cześć wsi 
Śmieszkowo? 

25) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Runówko, cześć wsi Średnica? 

26) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Ryżewo, cześć wsi Średnica? 

27) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Dębowiec, cześć wsi Walkowice? 

28) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Leśniczówka Walkowice, cześć wsi 
Walkowice? 

29) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Śluza Trzynaście, cześć wsi Walkowice? 

30) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Walkowice Wybudowanie, cześć wsi 
Walkowice? 

31) Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości Czarnków Zanotecki, cześć wsi Zofiowo? 

Mieszkańcy głosowali poprzez postawienie znaku X w ankiecie. 

Wyniki konsultacji przedstawia Załącznik nr 1 do Protokołu w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości w Gminie Czarnków 
przeprowadzonych w dniach od 17 maja 2024 roku do dnia 17 czerwca 2024 roku. 

Stwierdza się, że konsultacje zarządzono i przeprowadzono prawidłowo. Wyniki konsultacji podane będą 
do wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czarnków, na stronie internetowej Gminy Czarnków 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Czarnków, dnia ……………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 49 

Wyniki konsultacji społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości w Gminie Czarnków przeprowadzonych w dniach od 17 maja 
2024 roku do dnia 17 czerwca 2024 roku 

Liczba osób 
uprawnionych 
do głosowania 

Liczba osób, które 
wzięły wdział w 

konsultacjach 

Liczba 
głosów 

ważnych 

Liczba 
głosów 

nieważnych 

Liczba 
głosów 
„ZA” 

Liczba 
głosów 

„PRZECIW” 

Liczba głosów 
„WSTRZYMUJĘ 

SIĘ” 

Liczba ankiet 
nieważnych Lp. Nazwa 

Ilość  
1 Klementowo, część wsi 

Białężyn 
        

2 Brzeźno – Wybudowanie, 
część wsi Brzeźno 

        

3 Rakarnia, część wsi 
Brzeźno 

        

4 Parcelaki, część wsi 
Ciszkowo 

        

5 Siuty, część wsi 
Ciszkowo 

        

6 Toczek, część wsi 
Ciszkowo 

        

7 Wyrąb, część wsi Gajewo         
8 Wybudowanie Gębickie, 

część wsi Gębice 
        

9 Błota, część wsi 
Gębiczyn 

        

10 Lichota, część wsi Huta         
11 Kuźnica Czarnkowska – 

Wybudowanie, część wsi 
Kuźnica Czarnkowska 

        

12 Kuźnica – Majątek, część 
wsi Kuźnica 
Czarnkowska 

        

13 Piaski, część wsi Kuźnica 
Czarnkowska 

        

14 Marunowo Dolne, część 
wsi Marunowo 

        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 1



15 Marunowo Górne, część 
wsi Marunowo 

        

16 Radosiewko, część wsi 
Radosiew 

        

17 Śluza Czternaście, część 
wsi Romanowo Górne 

        

18 Huby, część wsi Sarbia         
19 Kociołki, część wsi 

Sarbia 
        

20 Sarbia – Majątek, część 
wsi Sarbia 

        

21 Promno, część wsi Sarbka         
22 Apostoły, część wsi 

Śmieszkowo 
        

23 Huby, część wsi 
Śmieszkowo 

        

24 Wybudowanie pod 
Grzępami, część wsi 
Śmieszkowo 

        

25 Runówko, część wsi 
Średnica 

        

26 Ryżewo, część wsi 
Średnica 

        

27 Dębowiec, część wsi 
Walkowice 

        

28 Leśniczówka Walkowice, 
część wsi Walkowice 

        

29 Śluza Trzynaście, część 
wsi Walkowice 

        

30 Walkowice 
Wybudowanie, część wsi 
Walkowice 

        

31 Czarnków Zanotecki, 
część wsi Zofiowo 

        

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2097C54E-AFBA-4537-A7CD-4514FC1B1B37. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 WÓJTA GMINY CZARNKÓW z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2
	pkt 7 w § 3 ust. 2
	pkt 8 w § 3 ust. 2
	pkt 9 w § 3 ust. 2
	pkt 10 w § 3 ust. 2
	pkt 11 w § 3 ust. 2
	pkt 12 w § 3 ust. 2
	pkt 13 w § 3 ust. 2
	pkt 14 w § 3 ust. 2
	pkt 15 w § 3 ust. 2
	pkt 16 w § 3 ust. 2
	pkt 17 w § 3 ust. 2
	pkt 18 w § 3 ust. 2
	pkt 19 w § 3 ust. 2
	pkt 20 w § 3 ust. 2
	pkt 21 w § 3 ust. 2
	pkt 22 w § 3 ust. 2
	pkt 23 w § 3 ust. 2
	pkt 24 w § 3 ust. 2
	pkt 25 w § 3 ust. 2
	pkt 26 w § 3 ust. 2
	pkt 27 w § 3 ust. 2
	pkt 28 w § 3 ust. 2
	pkt 29 w § 3 ust. 2
	pkt 30 w § 3 ust. 2
	pkt 31 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30
	Zalacznik 31
	Załącznik 32 - Wzór Karty konsultacyjnej
	Załącznik 33 - Wzór Karty konsultacyjnej
	ust. 1 w zał.33
	ust. 2 w zał.33

	Załącznik 34 - Wzór Karty konsultacyjnej
	ust. 1 w zał.34
	ust. 2 w zał.34
	ust. 3 w zał.34

	Załącznik 35 - Wzór Karty konsultacyjnej
	Załącznik 36 - Wzór Karty konsultacyjnej
	Załącznik 37 - Wzór Karty konsultacyjnej
	Załącznik 38 - Wzór Karty konsultacyjnej
	Załącznik 39 - Wzór Karty konsultacyjnej
	ust. 1 w zał.39
	ust. 2 w zał.39
	ust. 3 w zał.39

	Załącznik 40 - Wzór Karty konsultacyjnej
	ust. 1 w zał.40
	ust. 2 w zał.40

	Załącznik 41 - Wzór Karty konsultacyjnej
	Załącznik 42 - Wzór Karty konsultacyjnej
	Załącznik 43 - Wzór Karty konsultacyjnej
	ust. 1 w zał.43
	ust. 2 w zał.43
	ust. 3 w zał.43

	Załącznik 44 - Wzór Karty konsultacyjnej
	Załącznik 45 - Wzór Karty konsultacyjnej
	ust. 1 w zał.45
	ust. 2 w zał.45
	ust. 3 w zał.45

	Załącznik 46 - Wzór Karty konsultacyjnej
	ust. 1 w zał.46
	ust. 2 w zał.46

	Załącznik 47 - Wzór Karty konsultacyjnej
	ust. 1 w zał.47
	ust. 2 w zał.47
	ust. 3 w zał.47
	ust. 4 w zał.47

	Załącznik 48 - Wzór Karty konsultacyjnej
	Zalacznik 49 PROTOKÓŁ

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości wGminie Czarnków przeprowadzonych wdniach od 17maja 2024roku do dnia 17czerwca 2024roku.
	Zalacznik 49.1 Wyniki konsultacji społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy miejscowości wGminie Czarnków przeprowadzonych wdniach od 17maja 2024roku do dnia 17czerwca 2024roku


